
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

29.05.2015                                                                                                              №  200 

Об  отмене в Тегульдетском районе 
режима повышенной готовности 

 
 
 

В связи со стабильной  обстановкой на  территории Тегульдетского района     
и снижением уровня воды  в реке Чулым 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
           1. Отменить с 29 мая 2015 года режим функционирования  «Повышенная  
готовность» на  территории Тегульдетского района. 

2. Силы и средства звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций 
перевести в режим «повседневная деятельность». 

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете Общества с 
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее  постановление вступает в  силу после официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая         
2015 года. 

5. Признать утратившим силу постановление  Администрации Тегульдетского 
района от 06 мая 2015 года № 166 «О введении в Тегульдетском районе режима 
«Повышенная готовность». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
       

 

Глава  Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин 

 

 

Ф.А. Хахунов 
2-16-70 
 


